[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014                                                                                                                        № 203
ст.Дядьковская
Об утверждении состава   комиссии по землепользованию и застройке Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 сентября 2013 года № 234 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дядьковского сельского поселения Кореновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав  комиссии по землепользованию и застройке Дядьковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 ноября 2013 года № 190 «Об утверждении состава   комиссии по землепользованию и застройке Дядьковского сельского поселения Кореновского района».
3. Постановление обнародовать в установленных местах.

4.     Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения
Кореновского района                                                                       О.А.Ткачева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 01.12.2014  № 203
СОСТАВ
 комиссии по землепользованию и застройке Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Ткачева
Ольга Анатольевна
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Бондаренко
Наталья Анатольевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Пегина

Нелли Петровна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бойко

Надежда Николаевна
	начальник финансового отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Милославская

Марина Григорьевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, главный архитектор (по согласованию);

	Надточий

Ольга Евгеньевна
	начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Остапенко

Людмила Ивановна
	специалист 1 категории общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

Глава Дядьковского

сельского поселения
Кореновского района                                                                        О.А.Ткачева